In populum pro ad populum. Sisenna historia. lib. tertio. Seruulum eius præmio libertatis indutum magno cum tumultu conuentum in populum perduxit armatus.

Immissum pro demissum prominens & lōgius p̄dens. Sisenna histo. lib. tertio. Cum plures mēses barba immissa & itenso capillo. Vir. ænei. li. tertio. Respicere us dira illuuiē immissaque barba.

Iusso pro iussu. Sisenna histo. li. iii. Tamen tubertibus senatusconsulto & populi iusso dat ciuitatē.

lactuose positum p iactater. Cicero in Oratore. Cū sint luminosæ & quasi iactuose partes duæ. incisim quasi simul. Cicero in oratore: Hoc quidem duo binis pedibus incisim: deinde membra tim dicere solebas.
Importatum pro iilatum: quomodo exportatū ablatū. Cicero in Oratore: Publicis rebus quæ adiuuenta per homines eloquentissimos importata: idē li. ii. Modo enim huc ista sunt iportata.
Inficiatores sunt falsi criminis obiectores. Cicero de Oratore libro primō. Non itelligebant: ut si illi inficiatores probassent iudici ante petitam esse pecuniam. q̄ esset cepta deberi.
Insignite cum iudicio note. Cicero de Oratore libro secundo. Nec improbum notari ac uituperari insignite posse.
Inextinguibilis. M. T. li. de liberis educandis: Male. n. consuetudo importata est inextinguibilis.
Innumera pro innumerabili. Luc. libro priō. Nō est una se numero magis innumera.

De Dictionibus ab. L. Littera incipientibus.

Ater. Varro in Hecatombe: Ludon fluēs subsardibus flumen talit aurum later: qd̄ conquadrauit religio. Idem sexq̄ Vlyxe. Vbi educuntur barbati innumerabiles lateres aureos habuisse. Idem in manio. Hic ut quadrato latere stipatae strues.
Latui pro lui. Varro: Habes qui & cuius rei causa fecerim hæcaton: seu in quo ut puto quando in lure soluere putauit.
Lucius. Varro periplū li. ii. Ac nulla ambrosia & nestar: & nō alium: sed sardæ & panis penia lucius cibus: qui purissimus multo est. Idem achaia. Vixnum remma lucius nihil adiuuat istam.
Longurio idest longus. Varro in tripallo. Ego nihil narro adeo hic ita currat: qui ante me est nescio q̄ longurio.
Lociolente dictū est ueluti luculente a locio. Titinpius Varro. Lociolente floccisiet & cuculator.
Lenitudine pro lenitate. Cicero tusculanarum libro quarto. Lenitudo orationis mollitudo corporis: ea sibi bona ducens qd̄ erit in philosophi grauitate. Et in uerrem. Quata me tua nō mea lenitudo.
Letitudinem pro læticia: Actius in alcimænone. Ut me repositum in merentem repentino nūcio alacrem reddidisti. ad me hæsitasti ex luctu letitudinem. Idem in bacchis. Quanta in uenado affectus est letitudine.
Largitas pro largitione. Turpiliius in paraterusa: O dic mihi an oblita es eius crebras māsiones ad micam sumpti largitatem?
Luminosum positum pro clare. Cicero in Oratore: Tum sunt maxime luminosæ & quasi iactuose partes duæ.
Lusus uel lusio qui omnibus ludus dicitur. Varro in marcipore: Vtri magis pueri sunt hi pusilli thigri q̄ spectant nūdinas: ut magister dimittat lusū. itē Cato de liberis educandis. Ab huiusmodi lusionibus radices crudelitas agere solet.
Laboriosum in quo labore. Gallus. Pematidurū